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20 MİLYON AVROLUK
“HİBE PAKETİ” MÜJDESİ

-Kapadokya’nın Zirvesinde
14 Odalı Butik Otel 

-Çadır Ofiste Vatandaşlara
Kırsal Kalkınma Hizmeti



MERKEZ
16 Ağustos 2023

“Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme 
Kurumunun (TKDK) yayımladığı 
“IPARD II – 13. Başvuru Çağrı 
İlanı” kapsamında kırsalda proje 
başvurusu yapacak girişimcilere 
20 milyon avro hibe verileceğini 
duyurdu.”

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun (TKDK) yayımladığı “IPARD II – 13. Başvuru Çağrı İlanı” 
kapsamında kırsalda proje başvurusu yapacak girişimcilere 20 milyon avro hibe verileceğini duyurdu. Yumaklı, yaptığı yazılı açıklamada, IPARD 
Programı’nın Avrupa Birliği eş finansmanıyla yürütüldüğünü belirtti. Projeler için yüzde 50-80 aralığında hibe desteği sağlanacağına işaret eden 
Yumaklı, şu ifadeleri kullandı:

“Çağrı kapsamında, 42 ilde hayvansal üretim ve gıda işleme sektörlerinin makine ekipman, hizmet ve görünürlük alımlarına ilişkin proje başvuruları 
kabul edilecek. Üreticilerimize şimdiden hayırlı olsun. Ülkemizde genç ve kadınlar öncelikli olmak üzere, IPARD Programı sayesinde girişimcilerin 
istihdam ve üretimle buluşturulması büyük önem taşıyor." Yumaklı, hayvansal üretim projeleri için 4-28 Eylül’de, gıda işleme projeleri için 18 Eylül-12 
Ekim’de yatırımın planlandığı yerdeki TKDK İl Koordinatörlüğüne başvuruların yapılabileceğini kaydetti. 

20 MİLYON AVROLUK “HİBE PAKETİ” MÜJDESİ



“Nevşehir’de yaşayan Atiye 
Doğru, Kapadokya’nın zirvesi ve 
gün batımının en güzel izlendiği 
yer olarak ünlenen Uçhisar 
beldesine 14 odalı butik otel 
kurdu.”

KAPADOKYA’NIN ZİRVESİNDE 14 ODALI BUTİK OTEL 

NEVŞEHİR
İl Koordinatörlüğü

15 Ağustos 2023

Nevşehir’de yaşayan Atiye Doğru, Kapadokya’nın zirvesi ve gün batımının en güzel izlendiği yer olarak ünlenen Uçhisar beldesine 14 odalı butik otel 
kurdu. Doğru, üniversite eğitimini 2010’da tamamlayarak, 2020’ye kadar çeşitli sektörlerde çalıştı. Sonrasında sahip olduğu turistik eşya mağazasında 
hediyelik eşya satışıyla sektöre adım atan Doğru, yurt dışından gelen turistlerin uğrak noktası Uçhisar’a otel kurmaya karar verdi. 

Doğru, TKDK İl Koordinatörlüğüne proje başvurusunda bulundu ve projesinin onaylanmasının ardından 2,1 milyon liralık 14 odalı butik otel yatırımını 
bitirerek 1,2 milyon lira hibe aldı. Oda kahvaltı şeklinde hizmet verilen otelin kahvaltı sunumunda yöresel lezzetler ön plana çıkarılıyor. Gıda 
malzemelerinin yöre üreticilerinden satın alındığı işletmede 5 vatandaş istihdam ediliyor. Kapadokya’nın en yüksek lokasyonlarından olması sebebiyle 
Uçhisar’dan tüm bölge seyredilebiliyor. Uçhisar, gün batımının da en güzel izlendiği yer olarak biliniyor. 



“Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 
depremlerinde hizmet binası 
kullanılamaz hale gelen TKDK 
Hatay İl Koordinatörlüğü, kırsal 
kalkınma hizmetlerini “çadır 
ofis”te sürdürüyor.”

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinde hizmet binası kullanılamaz hale gelen TKDK Hatay İl Koordinatörlüğü, kırsal kalkınma hizmetlerini “çadır ofis”te sürdürüyor. 
İl Koordinatörü Dr. Savaş Özgürsoy yönetimindeki personel tarafından IPARD II – 13. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında yatırımcılara verilecek 20 milyon avroluk hibe desteklerine 
ilişkin kamu kurumlarına, sivil toplum kuruluşlarına ve diğer paydaşlara yönelik bilgilendirmeler yapılıyor. 1 personelini depremde kaybeden Koordinatörlükte şu anda 41 
personel hizmet veriyor. TKDK Başkanlığına atanan Dr. Ahmet Antalyalı da göreve başlamasından 1 hafta sonra Hatay’a gelerek çalışanları ziyaret etmişti ve bölgede 
incelemelerde bulunmuştu. 

HATAY
İl Koordinatörlüğü

31 Ağustos 2023

ÇADIR OFİSTE VATANDAŞLARA KIRSAL KALKINMA HİZMETİ



Konya’nın Akşehir ilçesinde yaşayan Ahmet Nuri Köksal, TKDK’nın 2,1 milyon liralık hibe desteğiyle 3,8 milyon liralık kırsal turizm yatırımı yaptı. Köksal, yaptığı açıklamada, 
yatırımın konaklama ve yeme içme tesisi olarak hizmet vereceğini söyledi.

Her ayrıntısı özenle düşünülen bu yatırımın, Akşehir'in Frigya, Lidya, Pers, Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlı dönemleri gibi zengin tarihinden esintiler taşıdığına işaret eden 
Köksal, yatırımın bu özellikleriyle geçmişten bugüne köprü kurmayı amaçladıklarını ifade etti.Köksal, her odası tarihi malzemeler kullanılarak özgün bir tasarımla şekillendirilen 
yapının misafirlere tarihi dokuyu yansıtan bir atmosfer sunduğunu belirtti. Yatırımla, Akşehir'in zengin tarihinin bugünkü ve gelecek nesillere aktarılması hedefleniyor.  

TARİHİN İZLERİNİ TAŞIYAN KIRSAL TURİZM YATIRIMI

KONYA
İl Koordinatörlüğü

18 Ağustos 2023

“Konya’nın Akşehir ilçesinde 
yaşayan Ahmet Nuri Köksal, 
TKDK’nın 2,1 milyon liralık hibe 
desteğiyle 3,8 milyon liralık 
kırsal turizm yatırımı yaptı. 
Köksal, yaptığı açıklamada, 
yatırımın konaklama ve yeme 
içme tesisi olarak hizmet 
vereceğini söyledi.”



Kastamonu’nun İhsangazi ilçesinde faaliyet gösteren üretici örgütleri, TKDK hibe destekleriyle makine ekipman parklarını güçlendiriyor. SS Görpe Köyü ve İlçe Merkezi Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi ile İhsangazi-Araç İlçeleri Süt Üreticileri Birliği Başkanı Necmi Aladağ, konuya ilişkin şu açıklamalarda bulundu:

“Bu desteklerle süt taşıma araçları, biçerdöver, balya paketleme makinesi ve silaj makinesi aldık. Bu harcamalarımız için vergi de ödemedik. Kooperatif olarak toplam 655 bin TL 
yatırımın 343 bin TL’sini; Birlik olarak ise toplam 3,3 milyon TL yatırımın 2,1 milyon TL’sini hibe olarak aldık. Yaptığımız yatırımlarla 9 vatandaşımıza istihdam sağlıyoruz. 
Kooperatifimize aldığımız araç ve tanklarla daha kaliteli süt topluyor, daha yüksek fiyata satıyoruz. Birliğe aldığımız biçerdöver sayesinde ortaklarımız kısa zamanda daha uygun 
fiyatlara biçim yaptırabiliyor. Bu yıl yonca biçim döneminde çok yağmur yağdı. Silaj paketleme makinesi sayesinde 500 dekar alanda biçilen yonca paketlenerek çürümekten 
kurtarıldı.” 

İHSANGAZİ ÜRETİCİ ÖRGÜTLERİNE MAKİNE EKİPMAN DESTEĞİ

KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

16 Ağustos 2023

“Kastamonu’nun İhsangazi 
ilçesinde faaliyet gösteren 
üretici örgütleri, TKDK hibe 
destekleriyle makine ekipman 
parklarını güçlendiriyor. SS 
Görpe Köyü ve İlçe Merkezi 
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 
ile İhsangazi-Araç İlçeleri Süt 
Üreticileri Birliği Başkanı Necmi 
Aladağ, konuya ilişkin şu 
açıklamalarda bulundu:”



Balıkesir’in Susurluk ilçesinde yaşayan 37 yaşındaki İbrahim Deniz Çoban, arkadaşının tavsiyesiyle başladığı arıcılığı 7 yıldır sürdürüyor. 
Çoban, Balıkesir Meslek Yüksek Okulu Endüstriyel Elektronik Bölümü’nden mezun olduktan sonra uzun yıllar kendi sektöründe çalıştı. Bir 
arkadaşının tavsiyesi üzerine arıcılıkla tanışan Çoban, 2 kovanla arıcılığa başladı ve kovan sayısını zamanla artırdı.
Çoban, daha sonra TKDK İl Koordinatörlüğüne proje başvurusu yaptı. Projesinin onaylanmasının ardından 301,2 bin liralık yatırımı için 
195,8 bin lira hibe aldı.  TKDK desteğiyle aldığı 100 kovanla, sayıyı 200 kovana çıkartan Çoban, Babaköy Mahallesi’nde yıllık 1 ton bal 
üretiyor. Çoban, eşiyle yürüttüğü faaliyetinde bal üretimini 2 tona yükseltmeyi, çeşitli arı ürünleri üretmeyi ve paketleme tesisi kurmayı 
hedefliyor. 

ARKADAŞ TAVSİYESİYLE BAŞLADI 7 YILDIR ARICILIK YAPIYOR

“Balıkesir’in Susurluk ilçesinde 
yaşayan 37 yaşındaki İbrahim 
Deniz Çoban, arkadaşının 
tavsiyesiyle başladığı arıcılığı 7 
yıldır sürdürüyor.”

BALIKESİR
İl Koordinatörlüğü

8 Ağustos 2023



“Erzurum’un Oltu ilçesinde 
yaşayan Serkan ve Erkan Koçhan 
kardeşler, süt ve süt ürünleri 
tesisi kurdu.”

Erzurum’un Oltu ilçesinde yaşayan Serkan ve Erkan Koçhan kardeşler, süt ve süt ürünleri tesisi kurdu. Aile mesleği mandıracılık sektöründe uzun yıllar geleneksel 
yöntemlerle faaliyet gösteren Koçhan kardeşler, TKDK’nın yatırım desteklerinden faydalanarak modern bir süt ve süt ürünleri işleme tesisi hayata geçirmek için IPARD 
II – 10. Başvuru Çağrı İlanı döneminde İl Koordinatörlüğüne proje başvurusunda bulundu.
Koçhan kardeşler, projenin onaylanıp hibe sözleşmesinin imzalanmasının ardından eskiden faaliyet gösterdikleri tesisi kapatıp Oltu Organize Sanayi Bölgesi’nde 
Avrupa standartlarındaki yatırımlarını hayata geçirdi. Toplam 5,6 milyon liralık maliyetinin 2,8 milyon lirasının TKDK’dan hibe alındığı işletmede günlük 10 ton süt 
işleniyor. 

ERZURUM
İl Koordinatörlüğü

21 Ağustos 2023

DOĞU ANADOLU’YA 5,6 MİLYON LİRALIK YATIRIM



Elazığ’da yaşayan 25 yaşındaki inşaat mühendisi Ömer Faruk Uğur, Avrupa Birliği (AB) standartlarında kurduğu kırmızı et parçalama 
tesisinde 40 vatandaşı istihdam ediyor. Ailesine ait küçük bir sakatat işletmesi bulunan Uğur, piyasa araştırmaları neticesinde TKDK hibe 
desteklerinin olduğunu öğrendi. Uğur, Hayvan Ürünleri Organize Sanayi Bölgesi’nde 13 bin metrekare arsa tahsisi ile projesini hayata 
geçirme sürecinde ilk adımı attı. 
TKDK Elazığ İl Koordinatörlüğüne yaptığı proje başvurusunun onaylanmasının ardından 10 milyon liraya mal ettiği kırmızı et parçalama 
tesisi inşa eden Uğur, 5 milyon TL hibe aldı. Yıllık 70 ton et parçalanan ve 150 ton kesim yapılan işletmede 40 vatandaş istihdam ediliyor.
Gerekli ihracat belgeleri de tamamlanan işletmeden bu yıl içerisinde Orta Doğu ülkelerine ihracat yapılmaya başlanması planlanıyor.

25 YAŞINDAKİ GİRİŞİMCİDEN 40 VATANDAŞA İSTİHDAM 

ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü

24 Ağustos 2023

“Elazığ’da yaşayan 25 yaşındaki 
inşaat mühendisi Ömer Faruk 
Uğur, Avrupa Birliği (AB) 
standartlarında kurduğu kırmızı 
et parçalama tesisinde 40 
vatandaşı istihdam ediyor.”



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.
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